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Klinikken i Rødding har fået en ny, entusia-
stisk indehaver i 33-årig Ahmed Hany Elsayed

Ahmed Hany Elasyed bruger de fl este af 
sine vågne timer på at behandle eller 

tænke på tænder. Han er både klinikejer i 
Rødding, vagttandlæge i Region Syddan-
mark og fagligt aktiv i tandlægeforeningen.

- Jeg elsker mit arbejde og mit fag, og jeg 
arbejder hele tiden på at lære mere, siger 
tandlægen, som siden 1.11 har været ejer af 
Dentist.dks klink i Rødding.

Ahmed Hany Elsayed er 33 år og uddannet 
tandlæge fra Egypten. Da han kom til Dan-
mark i 2017 var han igennem fl ere eksame-
ner og uddannelsesstillinger for at få dansk 
autorisation.

Det bragte ham i kontakt med Dentist.dk og 
direktørerne Mikkel Ro Larsen og Bjørn Ne-
dergård, som så en potentiel klinikejer i den 
lærenemme tandlæge.

- Jeg er dybt taknemlig overfor de to, som 

giver mig mulighed for hele tiden at udvik-
le mig, siger Ahmed Hany Elsayed, som er 
i gang med en diplomuddannelse i implan-
tologi og planlægger at tage en mastergrad i 
fremtiden.

Han er også taknemlig for klinikkens per-
sonale, som består af en receptionist og tre 
klinikassistenter.

- De er et virkelig godt hold. En er særligt 
dygtig til kirurgi, en anden til rodbehandling 
og en tredje til plastfyldninger. Og så går de 
alle højt op i hygiejne og er perfektionister li-
gesom jeg selv. Tænderne spiller en stor rolle 
i menneskers hverdag, så de skal behandles 
ordentligt.

Ny taknemlig og perfektionistisk tandlæge 
hos Dentist.dk

Ahmed Hany Elsayed går både op i resulta-
tet og patientens tryghed.
- Jeg har arbejdet i børnetandplejen i 
Esbjerg, hvor jeg lærte meget om at håndte-
re tandlægeskræk, fortæller Røddings nye 
tandlæge. 
Han er glad for den hjælp han får fra recep-
tionisten Mona Hostrup og klinikassistenter-
ne Paulina Talaska, Randi Møller og Fatma 
Issa. Randi og Paulina er kendte ansigter 
på klinikken, mens Mona og Fatma er blevet 
ansat for nyligt.
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